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TUOTEKUVAUS 

Niittymulta kuiville niityille on erikoiskasvualusta läpäisevää ja niukkaravinteista kasvupaikkaa suosiville niittykasveille. 

Siihen ei ole lisätty lannoitteita eikä kalkkia. Kasvillisuuden vaihtelevuuden takaamiseksi Niittymultaa ei seulota. Näin 

niityn kasvillisuus kehittyy monimuotoiseksi ja vaihtelevaksi. Niityn kasvillisuuden elinvoimaiseksi kestää useita vuosia. 

Mikäli kasvillisuuden muodostumista halutaan nopeuttaa, voi niittysiementen kylvämisen lisäksi kasvualustaan istuttaa 

kuivan niityn taimia. 

 

 

 

 

Taulukon ravinnepitoisuudet perustuvat viljavuustutkimuksen mukaisiin menetelmiin. Luvut eivät ole vertailukelpoisia 

lannoitevalmisteasetuksen mukaisen tuoteselosteen analyysituloksiin. 

KÄYTTÖKOHTEET 

Kuivat ja karut niityt. 

RAAKA-AINEET 

Alkuperämaa: Suomi 

Hienojakoinen kivennäismaa, turve 

Lisäaineet: Ei lisäaineita. Tarkat tuotekohtaiset tiedot annetaan asiakkaalle toimituksen yhteydessä tuoteselosteessa.

 Yksikkö Tavoitearvo/vaihteluväli 

Johtoluku mS/m  < 10 

pH  5 – 6 – 6,5 

Orgaaninen aines paino-% 1 – 2 – 4 

Tilavuuspaino kg/m3 960 – 1200 <  

Tuote mukailee InfraRYL:in (2015) ohjearvoja   

”Ravinteisuustyyppi 4 Kuivat niityt”.   

Tuote sisältyy myös VYL:in kasvualustojen   

ravinteisuussuosituksiin ”Tyyppi 3: Karut, kuivat,  

happamat kasvualustat” (VYL 2019).   

Tuote tiivistyy perustusvaiheessa 5-10 %, mikä  

tulee huomioida kasvualustan määrässä.    
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OHJEITA KASVUALUSTAN KÄYTTÖÖN JA VARASTOINTIIN 

Tiivistäminen on tehtävä ennen istutusta ja kylvöä. Tuote on käytettävä mahdollisimman pian toimituksen jälkeen, sillä 

multaan saattaa levitä tuulen mukana rikkakasvien siemeniä. Tarvittaessa varastoidaan kuivassa ja varjoisassa paikassa 

pressun päälle kasattuna ja peiteltynä. Tuote sisältää tuulilevitteisiä rikkakasvinsiemeniä. Poista mahdolliset siemenestä 

leviävät rikkakasvit heti niiden ilmaannuttua, jos et halua niitä osaksi niityn lajikirjoa. 

Tuote punnitaan lastausvaiheessa ja toimitetaan irtotavarana siinä tiiviydessä, kuin se lastattaessa on. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Lue ohjeet tuotteen käyttöön sivulta 
kekkila.fi/tuotteet/niittymulta-kuiville-
niityille 


